

NEWS RELEASE

2023年9月21日(木) 株式会社マースウインテック

Flower Shop bell.様が『COLD+』を導入 BLOOM VENDORで新たな花文化を発信!

気軽に花束を購入できる日常を作り新たな花文化の根付かせに挑戦

このたび、Flower Shop bell.様(株式会社UNFADE 代表取締役 市橋 優騎 本社:東京都千代田区)が大塚駅周辺ba01に "Infinity Station COLD+" を導入し、生花の販売を開始しました。

男性から女性へ花束をプレゼントする機会が少ないという日本の花文化に着目し、もっと気軽に花束を購入できる場所を世の中へ拡大し、日本に新たな花文化を根付かせたいとの想いからご採用いただきました。

『flower Shop bell.』様では、季節の花束から施設のイベントに合わせた花束など様々なお花を日替わりで販売しております。販売ボックス内でライトアップされたお花は、道行く人々の足を止め、時間を問わず気軽に購入していただいております。サイネージでは、お花の情報を発信するだけでなく、施設の情報も発信され、地域活性化にも貢献されています。ラッピングデザインのキュートさも注目です。

大塚駅にお越しの際は、是非とも『Flower Shop bell.』様の BLOOM VENDOR で生花購入という 新たな体験をお試しください。





Flower Shop bell. BLOOM VENDOR COLD+1

(1)開業日 :2023年6月10日(土)

(2)利用可能時間 :24時間販売

(3)場所:ba01 (大塚駅北口から徒歩3分)

(4)決済手段 : クレジットカード、QRコード決済、交通系ICカード

本件に関するお問い合わせ先

<会社概要> 株式会社マースウインテック

<所在地> 長野県埴科郡坂城町中之条1375-1

<問合せ> 営業部

<連絡先> win-info@winteckk.co.ip / 0268-82-1160(担当:山本)

※企画依頼・商品説明・デモなど気軽にお声がけください。

